VMS96A-108TXCV/XRV-W00E-1_7
製品仕様書
マルチインフォメーション（光・音声合成組込）
３色ＬＥＤ表示器
VMS96A-108TXCV
VMS96A-108TXRV
user
生産終了
VMS96A-108TXCV/XRV-W00E-2_7
履 歴 用 紙
変更年月日 変更 No. 変更頁 変更事項 変更理由 担当 検印
09.4.14 Ａ - 新規作成
09.10.5 Ｂ 3 型式の記述変更 表記統一のため
一般仕様の記述変更 表記統一のため
4 性能仕様の記述変更 表記統一のため
6 PLC 対応機種追加 対応機種追加による
PLC 社名変更 社名変更による
仕様上の制限にライブラリ欄を追加 仕様明記のため
使用上の制限の説明文を一部修正 表記統一、および仕様明記
のため
10.8.31 C 3 消費電力記載変更 表記統一のため
’13.4.24 D 4 CF カード削除 仕様変更のため
’14.12.25 E 5
機種名修正：
1 段４文字→1 段８文字
誤記修正のため
user
生産終了
VMS96A-108TXCV/XRV-W00E-3_7
１．形式
ＶＭＳ９６Ａ－１０８ＴＸ□Ｖ
２．一般仕様
項目 仕様
機種名
VMS96A-108TXCV／XRV
1 段 8 文字 マルチインフォメーション（光・音声合成組込） 3 色表示器
定格電圧 AC100V(50Hｚ/60Hz)
電圧許容範囲 AC90～110V
動作周囲温度 0℃～45℃ ※2
使用湿度範囲 35～85％RH（結露なきこと）
保存周囲温度 -20℃～70℃（但し氷結しないこと）
設置場所 屋内専用
絶縁抵抗 DC500V にて 1MΩ以上(電源ライン～FG 間)
耐電圧  AC1000V １分間 検知電流 20mA(電源ライン～FG 間)
耐振動 JIS C0040  加速度 19.6ｍ/ｓ２
耐ノイズ(電源) 1000Vp-p（パルス幅：100ns･1μs、60 パルス/s）
外形寸法
（横）×（縦）×（奥行）
1072×150×70mm
質量 6.6kg 以下
消費電力（ 大負荷時）
※1
大 87W
※製品銘板には電気用品安全法に基づき製品固有数値「72W」「53W」「39W」の
いずれかを表示しています。（これは LED の特性によるものです。）
備考 RoHS 指令の閾値を越える規制物質の含有はありません。
※1 LED 表示部全点灯、フラッシュ発光、音声（0dB、1kHz、sine wave データ）再生時の値です。
消費電力は製品性能改善等の為、予告なく変更する場合があります。
※2 30℃以上の環境で使用する場合は、下図の 大点灯率を超えないように考慮して、表示内容を
画面入力ソフトウェアにて作成してください。
※本製品（ソフトウェアを含む）は、人命に関わるような信頼性、安全性を必要とする設備や装置自体、またはその一部としての使用は
意図されておりません。これらの設備や装置自体、またはその一部として使用する場合で、本製品（ソフトウェアを含む）の故障や
誤動作により人身事故や社会的な損害が生じても、当社では一切その責任を負いません。本製品（ソフトウェアを含む）を使用する
場合は、故障や誤動作に対応できるように本製品の外部で安全回路等を設置し使用してください。
※本製品（ソフトウェアを含む）を使用したことによるお客様の損害その他の不利益、または第三者からのいかなる請求につきましても、
当社では一切その責任を負いません。
※本製品の海外への持ち出しに関して
本製品（ソフトウェアを含む）は、日本国内専用ですので、日本国内で使用してください。海外における使用に関して、
当社では一切その責任を負いません。
0
0 40 4520 30
10
10